BOMBA PISCINA
de ALTO
RENDIMIENTO PEGASO PLUS
www.ndepool.com :: info@ndepool.com
La bomba de piscina PEGASO PLUS, es ultrasilenciosa y ofrece un
rendimiento óptimo gracias al desarrollo realizado por nuestros
ingenieros y sus componentes de alta calidad.
Diseño robusto para máximas exigencias de potencia y eficiencia.

CURVES CODE
POWER
HP
VOLTAGE
50Hz or 60Hz
INTENSITY
A
CONNECTION
mm
L
mm
WEIGHT
kg
PACKING
LxWxH mm
1 NDE-PP075M 0,75 220-240 3,2 63 mm 576     14,6 615x300x440
1 NDE-PP075T 0,75 230/400 Δ1,7/Υ1,0 63 mm 576     14,6 615x300x440
2 NDE-PP100M 1,00 220-240 3,8 63 mm 576     15,5 615x300x440
2 NDE-PP100T 1,00 230/400 Δ2,4/Υ1,4 63 mm 576     15,5 615x300x440
3 NDE-PP150M 1,50 220-240 5,2 63 mm 576     16,5 615x300x440
3 NDE-PP150T (IE3) 1,50 230/400 Δ3,6/Υ2,1 63 mm 576     16,5 615x300x440
4 NDE-PP200M 2,00 220-240 7,0 63 mm 595     18,8 635x300x440
4 NDE-PP200T (IE3) 2,00 230/400 Δ4,5/Υ2,6 63 mm 595     18,8 635x300x440
5 NDE-PP250M 2,50 220-240 8,6 63 mm 595     20,5 635x300x440
5 NDE-PP250T (IE3) 2,50 230/400 63 mm 595     20,5 635x300x440
6 NDE-PP300M 3,00 220-240 10 63 mm 595     22,0 635x300x440
6 NDE-PP300T (IE3) 3,00 230/400 Δ7,1/Υ4,1 63 mm 595     22,0 635x300x440
7 NDE-PP400M 4,00 220-240 14 63 mm 636     25,3 635x300x440
7 NDE-PP400T (IE3) 4,00 230/400 63 mm 636     25,3 675x300x440